
近隣の皆様へ 

令和６年１１月５日 

「境川金森調節池工事その２」仮設歩道橋② 

撤去工事時における道路の通行規制のお知らせ 

日頃より、東京都の河川事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在進めております仮設歩道橋②撤去工事に伴い通行規制がありますので、 

近隣の皆様へお知らせ致します。 

① 迂回路切替工事の為、下記日程で 2 日間昼間通行止めにして作業を行います。（図①参照） 

※これより仮設歩道橋②はご利用できなくなります。 

②仮設歩道橋②撤去工事は、下記期間、通行規制（図②参照）で行います。 

ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、皆様方のご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い致します。

工事においては、誘導員を配置し、騒音・振動を最小限にし、安全に努めてまいります。 

ご不明な点等ございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。 

記 

① 通行止め日     令和６年１１月１１日（月）、１１月１４日（木） 

    時間  ８： ０ ０ ～ １ ７ ： ０ ０ 

  ※この間は一時迂回路をご利用ください。 

   ※天候等の影響により工事期間、工事時間等が変更になる場合があります。 

ご了承下さいますようお願い致します。 

② 通行規制期間   令和６年１１月１１日（月）～令和７年１月下旬 

            ‘（１１/１１、１１/１４の 8;00～17:00 は除く） 

         昼夜共この通行規制となります。仮設歩道橋②はご利用できなくなります。 

  ※この間は一時迂回路をご利用ください。 

   ※天候等の影響により工事期間、工事時間等が変更になる場合があります。 

ご了承下さいますようお願い致します。 

（問い合せ先） 

施工者  安藤ハザマ・東鉄・松尾建設共同企業体   担当 佐野、葉山 

現場事務所 ＴＥＬ：042-850-6631 

 

 

図① 通行止め日の迂回路 図② 通行規制期間の迂回路 


